КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
ПУШКИНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв, 3   -е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2015 г. № 10
с.Краснинское

О внесении изменений в решение

Пушкинского сельского совета народных депутатов
09.12.2005 № 21 «Об утверждении Положения «Об опросе граждан»

На основании Федерального закона от 08.06.2015 № 151-ФЗ «О внесении изменений в статью 23 Федерального закона «О библиотечном деле»,  письмом Прокуратуры Промышленновского района, Уставом Пушкинского сельского поселения, Совет народных депутатов Пушкинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Пушкинского сельского совета народных депутатов от 09.12.2005 №  21 «Об утверждении Положения «Об опросе граждан» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 6 раздел 2 решения дополнить подпунктом следующего содержания:

«- вопрос о ликвидации или реорганизации сельской библиотеки».

2.Решение вступает в силу со дня подписания.
3.Решение подлежит обнародованию на официальном сайте Пушкинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам (А.В.Русаков)

Председатель Совета народных депутатов

Пушкинского сельского поселения                                                     Г.А.Багрыч
Глава Пушкинского
сельского поселения                                                                               Г.А.Багрыч